
‘ 

   , 

 

PORTARIA GP/CMB Nº 37/2024 

 

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito - PE, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

especialmente o art. 57, bem como o Regimento Interno, a partir do art. 191, 

incisos I e II, RESOLVE: 

Art. 1º NOMEAR o servidor comissionado da Câmara Municipal, 

conforme descrito na tabela abaixo: 

NOME CPF CARGO SIMBOLO 

HELTON JOSE MARCIO 

GOMES CABRAL 

042.530.854-58 ASSESSOR TECNICO DE 

GABINETE 

CC-6 

  

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

      

       Bonito, 01 de setembro de 2024. 

 

 

Paulo Sergio da Silva 

Presidente da Câmara Municipal do Bonito-PE 

 


		2024-09-01T10:18:32-0300
	PAULO SERGIO DA SILVA:62344528415




